
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

209Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 03 de Maio de 2022 • Edição IVDLXIV

CONTRATO 
MODALIDADE 
OBJETO 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

VALOR 

ld:1518E8501BEA9122 

-ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÂO DE SERVIÇOS 

Nº 034/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 005/2022 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA 
ELABORAÇÃO DE PROJETO BÁSICO DE ENGENHARIA E 
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA PARA REFORMA DA 
PRAÇA PúBLICA DO BAIRRO CRUZEIRO NO MUNICÍPIO 
DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/0001-03. 
EXECUTIVA CONSULTORIA PUBLICA LTDA 
CNPJ N: 21.850.903/0001-31. 
R$ 6.000,00 (seis mil reais) 

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, E OUTROS RECURSOS PROPRIOS 
DATA DA ASSINATURA 20 de abril de 2022 
VIGENCIA 
SIGNATÁRIO 

12(doze) meses 
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE) 
Jullvnno Belo Coelho de Oliveira (CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato-PI, 20 de abril de 2022. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 

ld:167C2DC879749121 

-ESTADO DO PIAUI 
MUNlcf PIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CN PJ: 0 6 .772.8 59/0001 -03 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2022 

TERMO DERA TIFICAÇÃO 

O procedimento de Dispensa de licitação de que trata este processo, atendeu, em toda a sua 
tramitação, a legislação pertinente, consoante deliberação da Comissão Permanente de 
Licitação e parecer da assessoria jurídica deste município. 

OBJETO : Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados para 
elaboração de projeto bâsico de engenharia e planilha orçamentária para reforma da Praça 
Pública do Bairro Cruzeiro no município de São Raimundo Nonato - pi. 

C ONTRATADA: EXECUTIVA CONSULTORIA PUBLICA LTDA - ME, CNPJ N: 
21.850.903/0001-31. 

VALOR DO CO NTRA TO : R$ 6.000,00 (seis mil reais) 

PRAZO D E VIGf:NCIA: 12 (doze) meses. 

FUNDAMENTO : Artigo 24, inciso Ida lei 8.666/1993. 

RATIFICO nos termos do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/1993 a Dispensa de Licitação N"' 
005/2022, da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, Piauí. 

São Raimundo Nonato-PI, 20 de abril de 2022. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 

CONTRATO 
MODALIDADE 
QJl:lllQ 

CONTRATANTE 

CONTRATADO 

VALOR 

ld:12525D5F60D69124 

-ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001-03 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO DE PRESTAÇÂO DE SERVIÇOS 

N° 0J S/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 006/2022 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA 
CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE REFEIIBNCIA DE 
ASSISTtNCIA SOCIAL - CRAS NA ZONA URBANA NO 
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO 
CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/0001-03. 
EXECUTIVA CONSULTORIA PUBLICA LIDA 
CNPJ N: 21.850.903/0001-31. 
R$ 25.815,00 (vinte e cinco mil, oitocentos e quinze reais) 

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, E OUTROS RECURSOS PROPRIOS 
DATA DA ASSINATURA 22 de abril de 2022 
VIGENCIA 
SIGNATÁRIO 

12( doze) meses 
Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE) 
Jullvono Belo Coelho de Oliveira (CONTRATADO). 

São Raimundo Nonato-PI, 22 de abril de 2022. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 

ld:13B5A2D7BE609123 

-ESTADO DO PIAUÍ 
MUNlcf PIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.8 59/0001-0 3 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2022 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

O procedimento de Dispensa de licitação de que trata este processo, atendeu, em toda a sua. 
tramitação, a legislação pertinente, consoante deliberação da Comissão Permanente de 
Licitação e parecer da assessoria jurídica deste município. 

OBJETO : contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados para 
elaboração de projeto bâsico de engenharia e planilha orçamentária para CONSTRUÇÃO 
DO CENTRO DE REFE~NCIA DE ASSIST:f,NCIA SOCIAL - CRAS NA ZONA 
URBANA no município de São Raimundo Nonato - PI 

C ONTRATADA: EXECUTIVA CONSULTORIA PUBLICA LIDA - ME, CNPJ N: 
21.850.903/0001-31. 

VALOR DO C ONTRATO : R$ 25.815,00 (vinte e cinco mil, oitocentos e quinze reais) 

PRAZO DE VIGtNCIA: 12 (doze) meses. 

FUNDAMENTO: Artigo 24, inciso Ida lei 8.666/1993. 

RATIFICO nos termos do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/1993 a Dispensa de Licitação N~ 
006/2022, da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, Piauí. 

São Raimundo Nonato-PI, 22 de abril de 2022. 

Carmelita de Castro Silva 
Prefeita Municipal 


